
  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Керчи Республики Крым «Детский сад № 32 «Дюймовочка» 

(МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 32 «Дюймовочка») 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

298300 Республика Крым г. Керчь ул. Юных Ленинцев, д. 19  

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.06.2023 г.                                     г. Керчь                                          № 83-од 

 

Об изменении состава рабочей группы 

инновационной площадки в МБДОУ 

  

На основании увольнения инструктора по физической культуре Рыковой 

В.В. – члена рабочей группы для реализации деятельности инновационной 

площадки в МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новый состав рабочей группы для реализации деятельности 

инновационной площадки:  

Зузулевская Е. В., заместитель заведующего по ВМР - руководитель 

рабочей группы; 

Крачковская Л. В., старший воспитатель; 

Сюлюкова В. И. – учитель-логопед; 

Кирияк О.В., педагог-психолог; 

Минаева М. А., воспитатель; 

Рагун Н. С., воспитатель; 

Полещук А. В., воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать: 

2.1. Разработать План работы рабочей группы на 2023/2024 учебный 

год. 

                                               Срок: до 25.08.2023 г. 

2.2. Осуществлять деятельность рабочей группы в соответствии с 

планом и Положением о рабочей группе по обеспечению 

инновационной деятельности в МБДОУ. 

                                                                          Срок: в течение 2023/2024 у. г. 

 

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                  Т. Ю. Котова 

 


